

応募対象

またきゅう しゅう し ないざいじゅう ちゅうがくせいい か 北九州市内在住の中学生以下

この応募用紙(裏面)に必要事項を明記の上、事務局までご郵送 ください。(送料は答首でご負担ください)

ふくおか しんようもくことを 味がく ないげんてい てんぽ まどくち うつう 福岡ひびき信用金庫(八幡東区内限定)の店舗窓口でも受け付け ています。

〒805-8520 北九州市八幡東区尾倉2-8-1 福岡ひびき信用金庫内 八幡夢みらい協議会 事務局

- また、作品の返却はいたしませんのでご了承ください。
- ●応募作品の著作権等、一切の権利は、八幡夢みらい協議会に帰 属するものとします。
- ●応募作品は八幡夢みらい協議会が、広報活動・印刷物・ホーム ページ・展示物として無償で使用できることとし、応募者はこれ を承諾するものとします。
- ●応募作品は、令和5年9月2日実施予定のまつり八幡東会場内、 八幡夢みらい協議会ホームページなどに掲示、掲載させていた だく場合がございます。その際は応募された方のお名前(ペン ネーム希望の場合はペンネームにて)、年齢(学年)を公開させて いただく場合があり、応募者はこれを承諾するものとします。
- ●ご記入いただいたお客様の個人情報は、本コンテストの目的 以外の使用はいたしません。またお客様の個人情報をお客様の 同意なしに第三者に開示、提供することはいたしません。(法令 等により開示を求められた場合は除く。)

おうぼほうほう応募方法

、幡夢みらい協議会

■ 〒805-8520 北九州市八幡東区尾倉2-8-1

福岡ひびき信用金庫内 八幡夢みらい協議会 事務局

YAHATA Dream & Future Council **TEL.093-661-2417** https://yahata-yumemirai.com/





イラスト記入欄 八幡∞夢のおみやげイラストコンテスト



| ちゅうい | ١ |
|---------|---|
| ※注音※ | |
| W/T/8/W | |

| ↓このワクの中 | に色鉛筆、クレヨン、絵の具 | しゅっか 具などで自由に描いてね! | *注意** テレビや本 | にでてくるキャ | ラクターや人物は何 | たわないでね! | | |
|-----------------------|-------------------------|-------------------------------------|---------------------|------------|--------------|--|--|--|
| おみやげのな | まえ(イラストのタイ | (トル) | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| メッセージ | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| ** | | | | | À. SA | ** * | | |
| ペンネーム | | | | | A :00:0 0 | :••••••••••••••••••••••••••••••••••••• | | |
| _{ねんれい} 年齢 | さい 歳 | しょうがくせい み まん | しょうがく ロ小学 | ahtu 年生 | 5ゅうがく □中学 | aんせい _ 年生 | | |
| ふりがな | | | | | | _ ' | | |
| _{なまえ} お名前 | ほご しゃさま なまえ 保護者様のお名前 | | | | | | | |
| でんわばんごう お電話番号 (|) メールアドレス(| | | | | | | |
| , - | |) \(\sum_{\nu} \) \(\sum_{\nu} \) | | | | | | |
| じゅうしょ (T ご住所 | | | | | | | | |

- ■入賞作品は令和5年11月4日・5日のまつり起業祭八幡にて表彰式を行います。
- oconhthien ●作品掲載は、ペンネームにて発表させていただきます。

- ajg ct/th へんぱゃく ●ご応募いただいた作品は返却しませんのでご了承ください。 ほんかょう よ ばあい ●本名で良い場合はペンネーム欄に本名をご記入ください。